

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Inveko stavby

Objekt:

EKS-033/2021 - Botanická zahrada Teplice - změna užívání 2.N.P.
administrativní budovy z bytu na kanceláře

Soupis:

ZL 01 - SDK pohledy, podlahy

KSO: 801 61 12

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel:

Botanická zahrada Teplice, J.Suka 1388/18, Teplice

IČ:

70946540

DIČ:

Zhotovitel:

inveko-stavby s.r.o.

IČ:

25007114

DIČ:

CZ25007114

Projektant:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

IČ:

65639081

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 871,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 871,19	21,00%	14 042,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 914,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Inveko stavby

Objekt:

EKS-033/2021 - Botanická zahrada Teplice - změna užívání 2.N.P.
administrativní budovy z bytu na kanceláře

Soupis:

ZL 01 - SDK podhledy, podlahy

Místo: Teplice

Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Botanická zahrada Teplice, J.Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jaromír-
STAVINVEST, Studeňská

Zhotovitel: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jaromír-
STAVINVEST, Studeňská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 871,19

HSV - Práce a dodávky HSV

2 405,00

94 - Lešení a stavební výtahy

2 405,00

PSV - Práce a dodávky PSV

41 734,19

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

2 403,45

762 - Konstrukce tesařské

-21 851,24

763 - Konstrukce suché výstavby

41 847,59

775 - Podlahy skládané

89 029,09

776 - Podlahy povlakové

-69 694,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

22 732,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Inveko stavby

Objekt:

EKS-033/2021 - Botanická zahrada Teplice - změna užívání 2.N.P.
administrativní budovy z bytu na kanceláře

Soupis:

ZL 01 - SDK podhledy, podlahy

Místo: Teplice

Datum: 8. 9. 2021

Zadavatel: Botanická zahrada Teplice, J.Suka 1388/18, Teplice

Projektant: Zbyněk Jaromír -
STAVINVEST, Stu
dentská

Zhotovitel: inveko-stavby s.r.o.

Zpracovatel: Zbyněk Jaromír -
STAVINVEST, Stu
dentská

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 871,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 405,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				2 405,00
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	50,000	48,10	2 405,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 734,19
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				2 403,45
2	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	3,500	38,70	135,45
3	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	3,500	648,00	2 268,00
D	762		Konstrukce tesařské				-21 851,24
4	K	762512245	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	-55,460	114,00	-6 322,44
5	M	Mat/762-001	mikroštěpková dřevotřísková deska DURELIS tl.12mm P/D	m2	-55,460	280,00	-15 528,80
D	763		Konstrukce suché výstavby				41 847,59
6	K	763111772	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost celoplošné tmelení kvality Q4	m2	-23,437	424,00	-9 937,29
7	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	81,630	646,00	52 732,98
8	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační	m2	81,630	29,20	2 383,60
9	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	-17,380	237,00	-4 119,06
10	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění	m2	2,000	80,40	160,80
11	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	412,210	1,52	626,56
D	775		Podlahy skládané				89 029,09
12	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	60,000	41,70	2 502,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	R01	lišta podlahová dřevěná dub	m	63,000	185,00	11 655,00
14	K	R03	Doplnění podlah vlysových, malé vlysy	m2	1,500	1 400,00	2 100,00
15	M	R04	vlysy parketové malé třída buk	m2	1,500	3 650,00	5 475,00
16	K	R05	Demontáž podlah vlysových lepených	m2	1,500	450,00	675,00
17	K	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošně vlysové, parketové podlahy	m2	55,460	87,00	4 825,02
18	K	775591911	Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé	m2	55,460	71,10	3 943,21
19	K	775591913	Oprava podlah dřevěných - broušení jemné	m2	55,460	38,50	2 135,21
20	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	55,460	192,00	10 648,32
21	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	55,460	3,31	183,57
22	K	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	55,460	144,00	7 986,24
23	K	R02	Oprava podlah dřevěných - 2 x vrchní lak dle TL	m2	110,920	289,30	32 089,16
24	K	775591926	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	55,460	26,40	1 464,14
25	K	775591941	Oprava podlah dřevěných - pastování	m2	55,460	45,10	2 501,25
26	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	704,971	1,20	845,97

D		776	Podlahy povlakové					-69 694,70
27	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	-55,460	12,80	-709,89	
28	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neřaděná podlah	m2	-55,460	65,20	-3 615,99	
29	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)	m2	-55,460	145,00	-8 041,70	
30	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	-55,460	241,00	-13 365,86	
31	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	-37,120	151,00	-5 605,12	
32	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	-40,832	400,00	-16 332,80	
33	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	-12,121	191,00	-2 315,11	
34	M	28411052	dílce vinylové tl 3,0mm, nášlapná vrstva 0,70mm, úprava PUR, třída zátěže 23/34/43, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	-13,333	800,00	-10 666,40	
35	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-43,890	96,20	-4 222,22	
36	M	3830241166	lišta soklová pro vinylové podlahy KS56 rozměr 1235/56/15mm vč. spojovacích a rohových	m	-10,506	80,00	-840,48	
37	M	69751200	lišta soklová PVC kobercová rozměr 2500/55/10mm béžová vč. samolepícího pásku	m	-34,262	19,20	-657,83	
38	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	-33,590	62,80	-2 109,45	
39	M	69751060.1	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	-1,848	513,00	-948,02	
40	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-694,300	0,38	-263,83	

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby					22 732,00
41	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	46,000	250,00	11 500,00	
42	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	24,000	468,00	11 232,00	